
....«
FACULTAD DE
INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta

“Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351

REPÚBLICA ARGENTINA
e-mail: unsaiug(nsa.eduar

 

salta, 2 NOY 2020

-0143 Expediente N* 14.515/19

VISTO:la Resolución FIN? 120 -CD- 2020, mediante la cual se designaa la Dra. Ing. Ebella

Noemí Tolaba en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Suplente con Dedicación

Exclusiva, para la asignatura "Optativa ll (Beneficio de Minerales)” de la carrera de

Ingeniería Química de esta Facultad, en reemplazo del Ing. Adolfo Néstor Riveros Zapata,

a partir de la fecha de efectiva toma de posesión y hasta el 31 de marzo de 2021 o hasta el

reintegro del ocupante regular del cargo, si esto último ocurriera antes; y

CONSIDERANDO:

Que la docente se compromete mediante nota a cumplir con los

requisitos exigidos para tal fín, cuando se regrese al normal funcionamientode las distintas

dependencias de la Universidad Nacional de Salta.

Que es procedente poneren funcionesa la citada docente,

POR ELLOy enusodelas atribuciones que le son propias, -

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

RESUELVE

  

   

  

ARTICULO 1”.- Poner en funciones a la Dra. Ing. Ebelia Noemi TOLABA en el cargo de

JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS Suplente con Dedicación EXCLUSIVA, para la

asignatura "Optativa Il (Beneficio de Minerales)” de la carrera de la Ingeniería Química, a

partir del 8 de Octubre del año en curso y hasta el 31 de marzo de 2021 o hasta el reintegro

el ocupante regular del cargo,si esto último ocurriera antes.

Página 1 de 2



FACULTAD DE
INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta

Tot: (0387) 4255320 «Fax (054-0387) 4235351

REPÚBLICA ARGENTINA
c-mail: unsaingéñunsa.cduar

Expediente N? 14.515/19

ARTÍCULO 2”.- Hágase saber, comuniquese a Secretaría Administrativa, OSUNSA, Dpto.

Docencia, Escuela de ingeniería Química, Dra. Ing. Ebelia Noemí TOLABA,al Ing, Adolfo

Néstor RIVEROS ZAPATA, en su carácter de docente Responsable de Cátedra, Dpto.

Personal, y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.

Página 2 de 2

RESOLUCIÓN FIN" Y 0943 -D-2020

   
AA

 


